Sequi Christum est necessarium 16.  
 Christi milites debent pacientie arma induere 331.  
 Christus docet quomodo clerus debet renunciare temporalibus 40, 41.  
 In Christo sunt singuli beati 247.  
 Utrum Christus sit causa peccati 225.  
 Christus ostium celi 178.  
 — signat reges, prophetas etc. 167.  
 — mystice est granum frumenti 241, 242.  
 — est via, vita et veritas 88.  
 — vera virtus 79, 80.  
 Circumcisio 26, 27, 53.  
 Civitas quid sit 392, 393.  
 Civitas Duci, civit. diabolii 61.  
 — spiritualis 307, 399.  
 De clavibus ecclesie 349, 350, 352, 353.  
 De clavium participatione 353.  
 Clavis scientie 348.  
 Clerus excedit in alimentis et tegumentis 40.  
 — laici officio non intendat 372.  
 — qualiter debet esse 307.  
 Communicare cum peccatoribus quomodo licet 137, 138.  
 Compositio corporis et anime 216.  
 Concupiscentia 221, 333.  
 De confessione 138.  
 — confessoribus 368.  
 Confessio auricularis 63.  
 Coniugium habet triplex bonum: fides, sacramentum et proles 55.  
 Constantini concessio 324.  
 Consuetudo periculosa 327.  
 Contemplativa vita melior quam activa 147, 148.  
 De contritione (vide attrito) 133.  
 Convivare si est licitum 185—188.  
 Copula carnalis non est de esse matrimonii 54.  
 Fides de sacramento corporis Christi 84.  
 Excellencia corporis Christi super Manna 457, 458.  
 Panis sacramentalis est idem cum corpore Christi 457.  
 Comestio spiritualis 455.  
 Plus evangelio credendum quam patri dicto beatissimo 302.  
 De crucifixione 172 seqq.  
 Crucem tollere debet quilibet 256—258.  
 Non semper debet curatus respondere pro subditis 366.  
 De vana curiositate theologorum 9.

**D.**

Damnpnatorum spiritum tres species 249.  
 Damnpnatus si non puniretur esset deterior 274.  
 — volens penam suam complacenter foret beatus 274.  
 Pena dampnati pulcrificat et universum 275.  
 Quod dampnatus debet rebellare 275.  
 David preponitur Abrahe quare 167.  
 Demones Dominus non sinebat loqui 277.  
 Descripcio orbis terrarum sub Augusto 1—3, 6.  
 — cepit in medio teire 6.  
 Deus nihil facit sine indiferencia 75.  
 Utrum Deus sit passionatus 32.  
 Deus prevent in actione cuiuslibet creature 372.  
 Nemo potest cogitare maius Deo 251, 252.  
 Odiunt Deum mali 224.  
 Utrum homo debet Deum plus diligere quam se ipsum 212, 213.  
 Deus copulatur homini per quid 391.  
 Diaboli sunt volucres celi 388.  
 Quare diabolus regnat super gentes 378, 379.

Racio diligendi creaturam 214, 215.  
 Diligere debet homo plus beatum quam se ipsum 214.  
 Dileccio duplex: absoluta, propria 213, 214.  
 Discipulis Christi non possunt resistere omnes adversarii 294.  
 Dominatio vere fundatur in humilitate 155.  
 Dominatio civilis sapit peccatum 374—376.  
 Ex dominio cleri iniuria multiplicatur 418.  
 Arguuntur seculares domini quod sunt Christo ingrati 38, 39.  
 Domini seculares per dotacionem rumpunt ordinem christianum 38, 39.  
 Ordo serviendi dominorum 419.  
 Domini seculares fecerunt episcopos dominari 38.  
 Dormitacio et dormicio 437, 438.  
 De dotacione 372—376, 428.  
 Contra dotacionem 178.  
 Dotacionis excusacio 41.  
 Ex dotacione ecclesia oneratur 65.  
 Dotacionem qui non impugnant peccant 39.  
 Dotacionem Deus reprobat 71, 72.  
 Quomodo sancti dotacionem receperunt, restituierunt aut satisfecerunt 43, 373.  
 Dotacio adversans ordinacionis Christi sapit blasphemiam 43.  
 Dotacio temporalium maculat clerum 37, 38.  
 Tota ecclesia debet carere dotacione 298.  
 Oportet dotaciones civiles dimittere 451.

**E.**

Articulus de ecclesia immediate ponitur post fidem Spiritus Sancti 40.  
 Tres partes ecclesie 175, 353—356.  
 Ecclesia in laicos et clericos dividitur 2.  
 Ecclesia catholica dicitur mixtim et communis 419.  
 Utrum licet statuere gradus in ecclesiastica dignitate 184.  
 Nemo est in ecclesia presenti quin debeat esse martyr 298.  
 Utrum ecclesie expedit quod iurisdicções forent communes 451, 452.  
 Contra vitam ecclesie moderne 157, 158.  
 Ecclesia seductur fictis miraculis 164.  
 Ecclesia debet cavere versucias introducendi sectas 57.  
 Ecclesia Christi oneratur per canonizacionem 1, 2.  
 Romana ecclesia 454.  
 Ecclesia vinea 70.  
 Moderna eleccio 70, 73.  
 Utrum Matthie eleccio fuit prudens 68, 69.  
 Eleemosina cui et quando debet dari 335.  
 Eleemosina quomodo danda 404.  
 Error in eleemosina 335.  
 De fundacione eleemosinarum 442, 443.  
 Perpetua eleemosina non est continuanda 404.  
 Empcio et vendicio spiritualis 120.  
 Episcopi tenent simoniacae multa secularia dominia 428.  
 Episcopi ad temporalia anhelantes non sunt membra ecclesie 9.  
 Nemo potest cogitare aliquid quod non potest esse 257.  
 Nec homo nec aliquid potest appetere se non esse 287, 288.  
 Utrum melius est non esse quam esse quandoque 288.  
 Quatuor hore etatis hominum 370, 371.  
 Fides eukaristie 421, 458.  
 In sacramento eukaristie est tota Trinitas 460.

De sacramento eukaristic 452—463.  
 Evangelium legimus, sentiam ignoramus 300,  
 301.  
 Evangelici loca fertilia captantes 277.  
 Viri evangelici a predicione electi 282.  
 Ad quantum gradum debet quis instare evangelici  
 sacioni 279.  
 Evangelisantes ex iurisdiccionis limitacione 278.  
 Sermo erroneus quod Evangelista non debet  
 mori 17.  
 Evangelista fugit dominacionem civilem 20, 21.  
 Evangelista fuit papa 20.  
 — figuravit contemplativos 14, 15, 16.  
 Excommunicacionem debet homo pati humiliiter 312.  
 Utrum licet communicare cum excommunicatis 183, 184.  
 Exaltacio s. crucis 172 seqq.

**F.**

Festum sanctorum non valet, quandos 1.  
 Fides christiana 60.  
 Predicanda est fides ecclesie 159.  
 Fideles habent proprietates lucis 380.  
 — debent confiteri Christum tripliciter 273.  
 — discipulus debet esse apostolus ad paciendum 279.  
 — debet confidere in Christo 133.  
 Triplex gradus inter fideles 116.  
 Filii debent esse obedientes parentibus 210.  
 Ordo Francisci 119.  
 De genealogia frarum 163.  
 Fratres arguunt quod secte eorum fuerunt ante  
 incarnationem 56.  
 — debent sequi Baptistam 163.  
 Fundamentum fratrum 56, 85, 121, 122, 123.  
 Scriptura fratres non exprimit 82.  
 Fratrum ritus 145.  
 Frater fratri contrarius 123.  
 Utrum fratres magis quam religiosi exorbitant  
 ab ordine christiano 118—123.  
 Fratres blasphemant quod religio sua sit pre-  
 stavior quam communis religio christiana 21.  
 Fratres fingunt se ipsos supra apostolos vene-  
 randos 51.  
 Blasphemia fratrum 139, 140.  
 Procuracio fratrum illicita 144.  
 Fratrum convivia 50.  
 Fratres consumunt thesauros regnum 50.  
 — bona mundi accumulant 50.  
 — implicant se negotiis secularibus 50, 51.  
 — non laborantes non manducent 50.  
 — sunt regnisi onerosi 49, 50.  
 — in communione ordine christiano prodessent  
 145, 146.  
 Fratrum divisio 49—52.  
 De expensis fratrum 52.  
 Fratres onerosi ecclesie 351.  
 — domos penetrantes 129.  
 — in fide deficiunt 129.  
 Fratrum sumptuosa edificia 50—52, 120, 121.  
 Fratres tradunt simplices sacerdotes 295.  
 — regios legios incarceraunt 83.  
 — predicantes adaptant sibi loca fertilia 57, 58.  
 Fratrum monstruositas sec. Lincoln. 84, 85.  
 — mendicacio post sermonem 89.  
 — sermones non prosunt 57—59.  
 Homicidium triplex fratrum 83, 84.  
 Probacio fuge 285, 286.  
 Fulguri comparatur satanas 248.

**G.**

Querentes gloria perdent nomen suum 8.  
 Introduccio graduum spiritualium in ecclesia  
 340.  
 Gratia dare 284.  
 Gula 200.  
 Gustus 36.

**H.**

Habicio duplex 33.  
 De precursu Helie 97, 98.  
 Contra hereticos regula Aristotelis 127.  
 Herodes tres erant 23.  
 De hominis intellectu 252.  
 Homo salvandus est martyr 14.  
 Fama hominis 303.  
 Homo perfectus latro 10.  
 Utrum homo debet facere persecucionem 27.  
 In homine spem suam ponentes dampnatur 355.  
 Laudem propriam non debet homo in seculo  
 appetere 8, 9.  
 De hostia consecrata 179.  
 Humilitas 149, 150, 190—192, 264.  
 — Christi 132, 175.  
 Hypocrisia 318.  
 — monachorum 319.  
 Omnis criminosus est hypocrita 319.

**I.**

Jesus quatuor huius nominis 166.  
 Peccatum finalis impenitencie irremissibile 224,  
 225.  
 Multa expedit viatoribus ignorare 7.  
 Impressiones ignee 249.  
 Mundo incognita sunt tria 361—363.  
 Incredulitas apostolorum 345, 346, 347.  
 De indulgentiarum abusu 130, 140, 250, 252.  
 Infirmos curare quid est 283.  
 De Innocentibus 15, 21, 22, 25—27.  
 Inopia dicitur carencia temporalium 305.  
 Intencionis rectitudine.  
 Interficere quid est 33.  
 Quomodo Johannes est Helias 98.  
 Joseph quare ibat cum Maria in Bethlehem 3.  
 Quare aliqui cito in iram accenduntur 24.  
 Judicacio 46.  
 Iugum inter viros et uxores 206—208.  
 — — parentes et proles 208, 209.  
 — — Christum et fideles 202, 203.  
 — — — et sacerdotes 203, 204.  
 — — proximos 244.  
 — — — dominos et servos 237—239.

**L.**

Utrum licet laicis prelatis resistere 310.  
 Lampades quid significant 437.  
 Leprosi qui sunt 283.  
 Lex Domini est margarita 430.  
 Excellencia legis Christi 57.  
 Lex est adversarius hominis 331.  
 — Christi invariabilis 41.  
 Liber vite 249—251.  
 Ligare vel solvere aliquem sacerdos nescit sine  
 revelacione 62, 63.  
 Errores de ligacione et solucione 434.  
 Lingue gencium fuerunt septuaginta due 234.  
 Fraternitatum littere 321, 343.  
 Lucas ascendendo genealogizat 167, 168.  
 Lucerna quid signat 400, 401.

**L**ucerna lux in testa 400.

— ardens 305, 301.

Lucis proprietates 380—384, 385—392.

Lux homini gratissima 380, 390.

Applicacio proprietatum lucis ad moralitatem 386.

Lucidum corpus quid signat 405.

Lumbos precinctos quis habet 409, 410.

Luxuria 150, 200.

## M.

Margarita quid significat 429.

Recurrendum est ad magistrum superiorem 286.

Majoritas duplex 153, 154.

— inter Christi discipulos 184.

— quad Deum 189, 190.

De malicia mulieris 161—163.

Interpretacio nominis Marie 75.

S. Maria expers peccati 54.

Votum Marie 55.

Desponsacio Marie 74—76.

Matrimonium Marie 54.

Maria post Christum peperit alium filium 3.

Quinque festa Marie 52.

Maria plus mundo profuit quam tota malicia mulierum noctuit 161.

Maria Magdalena tribus vicibus accusata 148.

Martyrium triplex 14, 15.

Quid requiritur ad esse martyrem 14, 33.

Martyrium multipliciter accipitur 117, 118.

De martyrio 170, 242—244, 254, 261, 285, 293, 308.

Tres cause martyrii S. Thome 34, 35.

Concordia inter Mattheum et Lucam 171.

Mattheus descendendo genealogizat 161, 168.

Matthie eleccio 66—73.

Melanctola 390.

Contra mendicacionem validam 48, 94, 120, 130.

Mendicantes validi vincuntur de mendacio ex propriis 144.

Mendicantium religio 143, 144.

— septem genera 339—345.

— Contenciones 338.

Milicia duplex, spiritualis, secularis 255.

Quid ad milites pertinet 356.

Signum veri ministri ecclesie 65.

Multi nominetenus ministri 65.

De miraculis 164, 419, 420.

Mititas 197, 198.

Mola asinaria quid signat 194.

Monachorum vita 557.

Venter pinguis monachorum est coquina diaboli 357, 358.

Mosaica Lex 157, 158, 397, 398.

In omnibus motibus movens et motum sunt simul 92.

Mulieres debent subdi viris 206, 207.

— meretrices ponunter in genealogia Christi quare 168 seqq.

Mala facta per mulierem malam 162.

Mundo dedit 128.

Mundi principes fovent Antichristum 6, 7.

Mundanos honores christianus non appetat 8.

## N.

De necessitate 23, 28.

Noticia, que est impertinens prelatis 18.

Nullatenus episcopus 65.

Nupcie triplices spirituales 410.

## O.

Obedientia 209, 210, 300, 310, 311.

Occidentes se ipsos 289.

Occulta beatis erunt manifesta 270.

Occupatio superflua sacerdotum 18.

Odium mundanorum 220.

Odoratus 36.

Oraciones 1.

Contra ordines et spec. Mendic. 119, 120, 145  
146, 443, 444.

— ordines novellos 178.

Unus ordo adversatur alteri 51.

Ordinibus non est elemosynandum 326.

Ordines privati confundunt ecclesiam 221.

## P.

De pace 330.

Paciencia 200, 201.

Papa, quid requiritur ad esse 64.

Papa statuitur Deus 66.

Contra papam 63, 66.

Papa dominus cunctorum que fratres possident 125.

— potest committere simoniam 312.

— potest peccare 312.

Cesarinus vocatur beatissimus 295, 302.

Pape eleccio per cardinales 433, 434.

Vanum de papibus contendere 353.

Papa summus Antichristus 358. (Vide et Anti-christus).

Leges papales non sufficiunt 370.

— destruende sunt 156.

Dominacio pape et prelatorum mendax 77.

Parens propter peccatum prolis non est increpandus 209, 210.

Amor parentum erga liberos 209.

Pastor bonus 227.

Pastores moderni 117.

Pastorale officium est evangelisacio 115.

Pater in Christo operatur 91.

— in filio et econtra 91.

Jugum inter patrem familias et servidores 232—234.

Patrimonium crucifixi fundatur in mendacio 306.

De patriarchis 306.

S. Pauli dignitas 47.

Paulus pro sanctis in Jerusalem mendicavit 344.

Paupertas spiritu 137, 304.

Pauperes debent relevari 48.

Iniurie facte pauperibus 418.

Peccatum 326.

Peccati causa duplex 226.

— pena duplex 12.

— accusacio 41.

Peccati dimissio duplex 135, 136.

Dispositio peccatoris 134.

Pena dampni 12, 276.

— sensus 12, 276.

Perpetuitas penitentia dampnatorum 274.

Peregrinare ad loca sancta 341.

In peregrinacionibus non est excedendum 164, 165.

Perversio ordinum in prelatis 114.

Error quod quia Petrus moriebatur Rome

quilibet sacerdos Romanus est papa 433.

Petrus figuravit activos 15, 16.

Pharisci nostri commiscent fermentum suum

cum lege Christi 315.

— non paciuntur martyrium 315.

— De predicatione 277—285, 447—449.

Predicacio simoniaca 57.

Predicador paciem habeat 227, 228.  
 Argumentum pro missione predicatorum 281.  
 Predicador obligatur cuilibet prodesse 278.  
 — non debet predicare fabulas 448.  
 Predicatorum miracula 420.  
 Errores Predicantium 277.  
 Audire prelatos quid est 247, 248.  
 De prelatis 29, 36, 64, 365, 366.  
 Prelati cesarii 114.  
 — utrum pro cunctis fidelibus respondebunt 365, 366.  
 — moderni inflantur 253.  
 — Christum non sequentes in opere non audiantur 180.  
 — declinat a lege Christi 157, 158.  
 — si contrarium precipiunt non sunt fideles 207.  
 — debent illustrare reges 406—408.  
 — auferunt clavem scientie 281.  
 — obligaciones Deo quam fuerunt apostoli 42.  
 — non prosunt ecclesie sicut olim 72.  
 — perversi 364.  
 Prelati negligentibus debent bona pauperum denegari 369.  
 Prelati fatui concilcantur 379.  
 Prelatus sine dotacione prodesset 366, 367.  
 Pretericio et futuricio non possunt incipere nec desinere 224.  
 An primatus secularis approbat a Christo 299, 300.  
 Omnis Christi proditor est eius adversarius 331.  
 Prudencia 436.  
 Quem pseudoprelati excommunicant debet esse in sanctorum catalogo 302.  
 Pseudopape venientes in nomine Christi 324.  
 De purgatorio 389, 434.

**R.**

Rectitudo duplex 137.  
 Rector spiritualis 307.  
 Ad regem pertinet statum sacerdotum ordinare 96.  
 — redditus episcoporum confiscare 54.  
 — ecclesiastica discutere 422.  
 — destruere inimicos domesticos 414, 415.  
 Rex vicarius Dei 300.  
 Regnum celorum 61—63, 189, 418, 419.  
 Defectus regnorum 425.  
 Regula christiana perfectissima 51.  
 De relativis theologorum 89.  
 Reliccionum gradus 46, 47.  
 Religio Christi secundior quam aliqua superad-dita 120, 130.  
 — privata sapit peccatum 50.  
 Contra religiones privatas 56, 112, 261—269, 456—461.  
 Racio pro communi religione christiana 129, 130.  
 Raciones pro salvacione religionum 107, 108.  
 Novelle religiones sunt impertinentes religioni Christi 101.  
 Religiones private non habent auctorisationem 429.  
 — non diligunt Deum toto corde 102.  
 Religiosi infundabiliter introducti 357.  
 — reputati discipuli Baptiste 396.  
 Ritus cesarei sunt destruendi 141.  
 Romana curia 420.  
 Romanus cesar 408, 413.  
 — episcopus 147, 258, 260, 408, 415, 422, 423, 424, 433, 434.  
 Regule Rom. pontificis non carent macula 260.  
 Romano pontifici non debet obediri, nisi de quanto sonat ex fide scripture 177.